

002864

2019-073



2019

)

(

	879,405,458.89	817,835,805.47	7.53%	
	660,984,360.58	611,597,582.76	8.08%	
	152,542,303.15	17.17%	435,804,781.49	28.73%
	20,325,501.46	24.97%	58,053,777.82	25.49%
	18,066,808.87	38.50%	54,059,042.48	72.82%
	2,210,588.68	-65.92%	33,599,410.86	44.15%
/	0.2345	24.93%	0.6698	25.48%
/	0.2345	24.93%	0.6698	25.48%
	3.19%	0.36%	9.12%	1.07%

	-1,944,988.64	
	1,273,375.03	
	188,679.25	
	6,869,057.54	
	-1,684,018.88	
	707,368.96	
	3,994,735.34	--

10

	1,895,000		1,895,000
	567,500		567,500
	246,600		246,600
	176,200		176,200
	174,400		174,400
	124,000		124,000
10			

10 10

10 10

2 10

1、资产负债表项目					
项目	期末数	期初数	变动幅度	变动原因	
1. 资产类项目					
应收账款	14,533,399.51	14,533,399.51	-		系本期
在建工程	1,732,901.53	1,732,901.53	-		系本期
2. 利润表项目					
变动原因	项目	2019年1-9月	上年同期	变动幅度	
发展良好，本期主要的销售品增加所致	营业收入	435,804,781.49	338,532,072.07	28.73%	公司经营
若销售收入的增长而增长所致	营业成本	129,759,237.65	97,959,940.93	32.46%	主要系
上年同期利息收入较高所致	财务费用	970,839.67	1,732,987.75	-78.60%	主要系
会计政策变更所致	信用减值损失	-2,791,235.10	-	-	主要系
会计政策变更所致	资产减值损失	-	-3,090,865.32	-100%	主要系
上年同期收到上市奖励及补助所致	营业外收入	408,662.44	10,551,848.50	-96.13%	主要系
固定资产报废清理所致	营业外支出	3,832,001.73	651,399.46	488.27%	主要系
3. 现金流量表项目					
经营活动产生的现金流量净额	33,538,725.08	29,229,575.35	14.55%		经营活动
投资活动产生的现金流量净额	-1,904,624.33	-240,939,092.47	-98.19%		主要系
筹资活动产生的现金流量净额	1,565,899.51	1,565,899.51	-		筹资活动

1.

2019

2.

1 2019 9 17

1,463,150 1.69%

2 2019 7 26 5%
5%

866,700 1.00 5% 2019 8 16 2020 2 12
5,200,200 6%

3.

2,000 4,000 4,000 2,000
12 39 / 39 /
2019 9

	2019 09 11	www.cninfo.com.cn 2019-062
	2019 09 11	www.cninfo.com.cn 2019-063
	2019 09 11	www.cninfo.com.cn 2019-064
	2019 07 26	www.cninfo.com.cn 5% 2019-039
	2019 09 17	www.cninfo.com.cn 2019-065
	2019 08 20	www.cninfo.com.cn 2019-042
	2019 08 20	www.cninfo.com.cn 2019-050
	2019 09 03	www.cninfo.com.cn 2019-059
	2019 10 09	www.cninfo.com.cn 2019-068
	2019 08 20	www.cninfo.com.cn 2019-042
	2019 08 20	www.cninfo.com.cn 2019-052
	2019 09 06	www.cninfo.com.cn 2019 2019-061

	2019 09 28	www.cninfo.com.cn 2019-067
--	------------	-----------------------------------

2019 8 16
2019 9 30

		20,000	10,000	0
		28,400	13,400	0
		48,400	23,400	0

2019 10 29